
Id: JXVHL-VTMUJ-LPVVT-FMZGR-RDRCA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXV/269/10
RADY GMINY BOCHNIA

z dnia 24 września 2010 r.

w sprawie: wprowadzenia zmiany w uchwale Nr XXXV/262/10 Rady Gminy Bochnia z dnia 
8 września 2010 r. w sprawie zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Bochni. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawyz dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001, Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 39 ust.2 ustawy z dnia 30 

sierpnia 1991 o zakładach opieki zdrowotnej (tj. Dz. U. z 2007 Nr 14, poz. 99) 

Rada Gminy Bochnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany § 3 uchwały Nr XXXV/262/10 Rady Gminy Bochnia z dnia 8 września 
2010r. w sprawie zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Bochni w ten sposób, że: 

§ 3 otrzymuje nowe brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 8 września 2010r.i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Zofia Pukal


